第68回高知県芸術祭
　　　　助成事業 「KOCHI ART PROJECTS ２０１8」
～事業報告会のご案内～

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
さて、本財団が主管しております「高知県芸術祭」では、助成事業「KOCHI ART PROJECTS 2018」を行っております。今年度も、県内各地で文化芸術活動を行っている団体や個人に対し公募し、15団体の事業に助成を行いました。（芸術祭HP：http://www.kochi-art.com/）
ついては、下記のとおり、各団体による事業報告会を開催いたします。
事業を検討しているけど進め方がわからない、そもそも企画をどのようにしたらよいかわからない等の質問をしていただける意見交換の時間も設ける予定です。
アートイベントを通したまちづくりや助成制度のあり方などについて一緒に考えていきたいと思っておりますので、この機会に是非ご参加ください。
敬具

記

日時：平成31年1月27日（日）10:00～16:30（受付 9:30～）
会場：ちより街テラス３階 会議室１・２ （高知市知寄町2丁目1-37）
※３階無料駐車場あり。
※昼食は各自でご用意をお願いします。
（建物内にレストラン・コンビニもございます。）
内容：助成団体事業報告（15団体）
※詳細については、別紙「事業報告会【次第】」をご確認ください。
意見交換

※出席をご希望される場合は、お手数ですが平成31年1月18日（金）までに、メールまたはFAX、お電話にてご連絡ください。

[bookmark: _GoBack]問合せ：高知県芸術祭執行委員会事務局（高知県文化財団内）
Tel:(088)866-8013 　FAX:(088)866-8008
Mail:k_geijyutsu-sai@kochi-bunkazaidan.or.jp

第68回高知県芸術祭
助成事業「KOCHI ART PROJECTS 2018」
事業報告会

（公財）高知県文化財団内
高知県芸術祭執行委員会事務局　政岡　行き
恐れ入りますが１月１8日（金）までにご返信ください

出席を希望します。

■出席の方のみ下記へ記入をお願いします。

団体名

出席者氏名（複数の場合は代表者のみ）

出席者人数　　　　　　　　　名